CORTE:

POSICION CIZALLA:

NITROGENO:

METROS EXTRUSION:

SUFRIDERA: ______ ANILLO:

N* SALIDAS:__ Cm. TOCHO:

MATRIZ TIPO:

PRENSA:

BOLSTER 318:

PORTA BOLSTER:

N* BOLSTER:

MA

TRIZ EXLABESA

EXL- 4666 /

18.2
3
50
40.7
18.2
CARAS VISTAS —————- MODIFICACION FECHA FIRMA © (COTAS A ANOTAR EN PARTE DE EXTRUSION
COTAS SIN ACABADO y )
RADIOS INDICADOS O= 1 AR
¢;| RADIOS NO ACOTADOS=0.3 TOLERANC.:1.5.0.6362-4.1988 / U.N.E. 38—-066—89
;3 EscarA: 11 24 CoMP. QUIMICA: S/EN573-3 | CARACT. MEC.: S/EN?755-2|
S| FecHA: 02-08-2001 |FSP.GEN.(nm)|sECCION (mm’) PESO(Kg./m)| PERIMETRO APROXIMADO (mm) D.cc. FACTOR
Q
| prBUsADO: pe-b
S TOT. EXT. INT.
S vonirrcavs 1 125 | 0338 250 |Exr.| 140 |mz.| 110
g CLIENTE: DENOMINACION: SERIE: ALEACION: EN AW 6060
S premarco propia TRATAMIENTO: 1.5




